
回 覧            辻一丁目自治協会  

 会長 佐 藤 守 夫  

                     福祉部長 下 澤  誠 

 

ふれあい会食 鬼丸独演会 中止のお知らせ 

 

秋空が澄み渡り、風も心地よく、過ごしやすい日々がつづいておりますが、 

自治会の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

さて、１１月１４日（日）に予定しておりました恒例の「鬼丸独演会」 

及び「ふれあい会食」を、本年も開催を取りやめさせて頂くことになりました。 

新型コロナウィルスの変異株の感染拡大の第 5 波は収束に向かい、又ワクチン接種

も進み、緊急事態宣言も解除され、環境は改善されつつあると認識しております。 

しかしここは我慢のしどころ、100 名を超える会員が狭い 3 階ホールで笑い、大声

で話し、歌い飲食を行うことは感染リスクが高く、時期尚早との結論となりました。 

会員相互の親睦とふれあいを図る大切な行事でありますが、誠に残念ですが執行

役員の総意で断念することとなりました。 

楽しみにされていた皆様には大変申し訳ございませんが、事情ご理解ご了承のほど

お願い申し上げます。 

                    

  


